
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
""EVIDENČNĹČĹSLO

,l'
DODATEK Č. 1 Z"oý //U/=

. . . . . . . . .
W , V, , , ..W V , . QŠ..Č' Iq. , , r k »r odb.ke smjouve o postoupeni uzivaach prav a zajlstenl aktuakza&u&~nk&hn" uslu.

0283/2003/KŘ
ldále jen ,,dodatek"l

Smluvní strany:

1. Moravskoslezský
se sídlem:
Zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

kraj
28. října 117, 702 18 Ostrava
JUDr. Evou Kafkovou, ředitelkou krajského úřadu
70890692
CZ70890692 (není plátcem DPH)
Česká spořitelna, a, s., pobočka Ostrava
27-1650676349/0800

(dále jen ,,objednatel")

2. ASPI Publishing s.r.o.
se sídlem: U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
zastoupená : Petrem Králem, jednatelem
IČ: 63077639
DIČ: CZ63077639
Bankovní spojeni: HVB Bank a.s., Praha l
číslo účtu: 1333107011/2700

(dále jen ,,zhotovitel")

se dohodly na této změně smlouvy o postoupení užívacích práv a zajištění aktualizace údajové
základny číslo 0283/2003/KŘ, uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 4. 2003 ldále jen
,,sm1ouva"/:

1.
V článku 4. odst. b) je nahrazen text ,,§ 9, odst 3), zákona č. 588/1992 Sb." textem:
,,§ 21, odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb."

2.

Článek. 4. odst. d) se doplňuje o bod 9, který zni:

,,cenu bez DPH, sazbu daně DPH stanovenou v souladu s platnými právními předpisy a cenu
včetně DPH."

ASPI Publishing s fo., U Nákladového nádraží 6. Praho 3. tel.
IČO: 630 77 639. DIC: CZ63077639. spisová značko' C. 36523. rejstříkový soud v Praze, e-moil. aspi@aspt cz. wěb: www ospi.cz



r

3.

Článek 4. se doplňuje o odstavec f), který zní takto:

,,Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy."

4.

l. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

V Ostravě dne: - 6. 09, 2004 V Nq, dne: ti & 4961

"W

za obje natele * * za zhotovitele
JUDr. Eva Kafková "1·%,, ,, o,,,¢S" =áj1

ředitelka krajského úřadu ' _ _-" . je a e
,

ASPI Publishing s ro.. U Náklcxjového nádraží 6. Praha 3, tel :
IČO: 630 77 639. DIČ: CZ63077639, spisová značka: C. 36523. rejstňkový soud v Praze. e-mcil aspi@aspi.cz. wab www.aspi cz


